
SOUD PRO VEŘEJNOU SLUŽBU

Žaloba podaná dne 18. března 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-44/15)

(2015/C 221/36)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupce: G. Bellotti, avvocatto)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí jmenovat na místo vedoucího oddělení C4 („Legal Advice“) jinou osobu než žalobce, který byl 
vedoucím tohoto oddělení od odchodu předchozího vedoucího oddělení a který podal přihlášku v rámci oznámení 
o volném pracovním místě.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí s registračním číslem Ares (2015)43686 ze dne 7. ledna 2015, kterým byla zamítnuta stížnost 
podaná dne 30. září 2014 (č. R/994/14) podle čl. 90 odst. 2 služebního řádu;

— zrušit rozhodnutí ze dne 30. června 2014, které přijal generální ředitel úřadu OLAF jakožto orgán oprávněný ke 
jmenování a které se týká jmenování vedoucího oddělení OLAF.C4 (Legal advice);

— prohlásit, že na základě zrušení dvou výše uvedených rozhodnutí je výběrové řízení na pozici vedoucího oddělení 
OLAF.C4 (Legal advice) protiprávní od okamžiku, kdy byla tato protiprávnost konstatována;

— uložit Evropské komisi náhradu – ex aequo et bono – újmy spojené se ztrátou šancí žalobce, jejíž částka nebude nižší 
než 10 000 eur;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 23. dubna 2015 – ZZ v. Komise

(Věc F-61/15)

(2015/C 221/37)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Orlandi a T. Martin, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Úřadu Komise pro správu a vyplácení individuálních nároků ze dne 25. září 2014, kterým byl zamítnut 
nárok žalobce na příspěvek za práci v zahraničí.

6.7.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 221/27


